MOTOCLUB

| PARRIN |

TROFEO BARZAGHI 4 RUN

R.E

‘?’

TROFEO BARZAGHI 2022 4 RUN

MX1

MX1 2° CORSA

Gara (13:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:43:02

MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km.

30/10/2022 15:35 .

NN

"

o

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:54.340 +1.372 15:52:32.855
(771) CROCI SIMONE 6 1:54.500 +1.532 15:54:27.355 (280) BRIGNOLI RICCARDO
1 15:44:51.334 7 1:56.696 +3.728 15:56:24.051 1 15:45:10.363
2 1:48.585 +0.980 15:46:39.919 8 1:56.858 +3.890 15:58:20.909 2 2:01.658 +1.574 15:47:12.021
3 1:47.605 15:48:27.524 9 1:59.296 +6.328 16:00:20.205 3 2:00.084 15:49:12.105
4 1:47.877 +0.272 15:50:15.401 10 2:02.360 +9.392 16:02:22.565 4 2:01.304 +1.220 15:51:13.409
5 1:48.518 +0.913 15:52:03.919 5 2:04.032 +3.948 15:53:17.441
6 1:49.677 +2.072 15:53:53.596 (461) VANINI DAVIDE 6 2:04.025 +3.941 15:55:21.466
7 1:49.694 +2.089 15:55:43.290 1 15:44:59.699 7 2:05.048 +4.964 15:57:26.514
8 1:49.263 +1.658 15:57:32.553 2 1:55.098 +0.908 15:46:54.797 8 2:05.641 +5.557 15:59:32.155
9 1:48.488 +0.883 15:59:21.041 3 1:54.190 15:48:48.987 9 2:07.638 +7.554 16:01:39.793
10 1:49.534 +1.929 16:01:10.575 4 1:56.597 +2.407 15:50:45.584
5 1:57.772 +3.582 15:52:43.356 (226) BOSIS EROS
(99) D~ANGELO ALESSANDRO 6 1:57.511 +3.321 15:54:40.867 1 15:45:11.603
1 15:44:53.318 7 1:58.498 +4.308 15:56:39.365 2 2:02.647 15:47:14.250
2 1:48.796 +0.405 15:46:42.114 8 1:58.302 +4.112 15:58:37.667 3 2:03.257 +0.610 15:49:17.507
3 1:48.391 15:48:30.505 9 1:56.425 +2.235 16:00:34.092 4 2:03.360 +0.713 15:51:20.867
4 1:48.934 +0.543 15:50:19.439 10 1:56.762 +2.572 16:02:30.854 5 2:05.536 +2.889 15:53:26.403
5 1:49.263 +0.872 15:52:08.702 6 2:06.426 +3.779 15:55:32.829
6 1:49.559 +1.168 15:53:58.261 (100) VANINI MARCO 7 2:11.267 +8.620 15:57:44.096
7 1:50.269 +1.878 15:55:48.530 1 15:45:04.700 8 2:07.594 +4.947 15:59:51.690
8 1:50.688 +2.297 15:57:39.218 2 1:54.969 15:46:59.669 9 2:10.332 +7.685 16:02:02.022
9 1:51.169 +2.778 15:59:30.387 3 1:55.731 +0.762 15:48:55.400
10 1:51.846 +3.455 16:01:22.233 4 1:56.947 +1.978 15:50:52.347 (268) BRAMBILLA STEFANO
5 1:56.628 +1.659 15:52:48.975 1 15:45:14.610
(55) LENTINI ALESSANDRO 6 1:56.221 +1.252 15:54:45.196 2 2:05.264 +0.930 15:47:19.874
1 15:45:00.004 7 1:55.341 +0.372 15:56:40.537 3 2:08.264 +3.930 15:49:28.138
2 1:49.970 15:46:49.974 8 1:57.758 +2.789 15:58:38.295 4 2:06.124 +1.790 15:51:34.262
3 1:51.520 +1.550 15:48:41.494 9 1:56.417 +1.448 16:00:34.712 5 2:04.334 15:53:38.596
4 1:51.272 +1.302 15:50:32.766 10 1:56.545 +1.576 16:02:31.257 6 2:06.361 +2.027 15:55:44.957
5 1:52.051 +2.081 15:52:24.817 7 2:09.886 +5.552 15:57:54.843
6 1:52.423 +2.453 15:54:17.240 (20) POZZ1 DAVIDE 8 2:11.721 +7.387 16:00:06.564
7 1:52.430 +2.460 15:56:09.670 1 15:45:05.837 9 2:09.242 +4.908 16:02:15.806
8 1:52.683 +2.713 15:58:02.353 2 1:57.680 15:47:03.517
9 1:52.466 +2.496 15:59:54.819 3 1:57.756 +0.076 15:49:01.273 (490) GANZETTI MARCO
10 1:51.422 +1.452 16:01:46.241 4 1:58.873 +1.193 15:51:00.146 1 15:45:13.014
5 2:00.202 +2.522 15:53:00.348 2 2:04.495 15:47:17.509
(393) MARTELLI THOMAS 6 1:59.986 +2.306 15:55:00.334 3 2:05.609 +1.114 15:49:23.118
1 15:45:02.743 7 1:58.823 +1.143 15:56:59.157 4 2:06.952 +2.457 15:51:30.070
2 1:52.473 +2.009 15:46:55.216 8 1:59.517 +1.837 15:58:58.674 5 2:06.355 +1.860 15:53:36.425
3 1:52.038 +1.574 15:48:47.254 9 1:59.764 +2.084 16:00:58.438 6 4:05.857 +2:01.362 15:57:42.282
4 1:52.041 +1.577 15:50:39.295 10 2:02.102 +4.422 16:03:00.540 7 3:15.591 +1:11.096 16:00:57.873
5 1:51.311 +0.847 15:52:30.606
6 1:51.529 +1.065 15:54:22.135 (68) RUGGERI NICHOLAS
7 1:51.537 +1.073 15:56:13.672 1 15:45:09.246
8 1:50.464 15:58:04.136 2 1:59.950 +0.949 15:47:09.196
9 1:51.755 +1.291 15:59:55.891 3 2:00.249 +1.248 15:49:09.445
10 1:50.559 +0.095 16:01:46.450 4 1:59.633 +0.632 15:51:09.078
5 1:59.528 +0.527 15:53:08.606
(618) TERRANEO STEFANO 6 2:00.068 +1.067 15:55:08.674
1 15-44-55.646 7 2:00.146 +1.145 15:57:08.820
2 1:50.161 15:46:45.807 8 1:59.907 +0.906 15:59:08.727
3 1:52.511 +2.350 15:48:38.318 9 1:59.678 +0.677 16:01:08.405
4 1:54.028 +3.867 15:50:32.346 10 1:59.001 16:03:07.406
5 1:53.651 +3.490 15:52:25.997
6 1:52.266 +2.105 15:54:18.263 (94) TRESSOLDI ERNANI
7 1:52.072 +1.911 15:56:10.335 1 15:45:07.748
8 1:52.906 +2.745 15:58:03.241 2 1:58.283 15:47:06.031
9 1:52.495 +2.334 15:59:55.736 3 1:59.657 +1.374 15:49:05.688
10 1:56.707 +6.546 16:01:52.443 4 2:00.049 +1.766 15:51:05.737
5 2:00.293 +2.010 15:53:06.030
(160) ANDRESSI STEFANO 6 2:04.921 +6.638 15:55:10.951
1 15:44:58.654 7 2:00.423 +2.140 15:57:11.374
2 1:53.026 +0.058 15:46:51.680 8 1:58.918 +0.635 15:59:10.292
3 1:53.867 +0.899 15:48:45.547 9 1:59.412 +1.129 16:01:09.704
4 1:52.968 15:50:38.515 10 2:00.502 +2.219 16:03:10.206
DSC: Franco Cencini Orbits

Direttore di gara : Marino Citelli

Stampato: 30/10/2022 16:04:16

a www._kronosvarese.com
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